22 Et eritis odio omnibus hominibus propter nomen meum. Qui autem persecu-
rauerit vsque finem, hic sal-
uus erit.

23 Cum autem persecuten-
tur vos in ciuitate ista, fugite
in aliam. Amen dico vobis,
non cōsummabitis ciuitates
Israel donec veniat Filius
hominis.

24 Non est discipulus super
magistrum, nec seruus super
dominum suum.

25 Sufficit discipulo vt sit
sicut magister eius: & seruo,
sicut dominus eius. Si Pa-
trem familiās Beelzebub
vocauerunt, quāto magis
domesticos eius?

26 Ne erubescatis eos,
Nihil enim est opertū, quod
non reueletur: & occultum,
quod non sciatur.

27 Quod dico vobis in te-
nebris, dicite in lumine: &
quod in aure auditis, pradi-
cate super tecta.

28 Et nolite timere eos qui
occidunt corpus, animam
autem non possunt occide-
re: sed potius timere eum
qui potest & animam & cor-
pus perdere in gehennam.

29 Nonne duo passerēs asse-
runt: & vnus ex illis non
eadet super terram sine patre
vestro?

30 Vestri autem & capil-
li capitis omnes numerati
sunt.

q p̄serauerit aut̄ is nomē meū, p̄pter hominē oī ab exōi & erit̄
22 ותהוון סניאין מן כל נש מטל שמי אינא דין דנסוכר
in ciuitate vos p̄sequuntur cum saluus erit ipse in finem vsque
עד מא להרתא הו נחמ: 23 מא דרדפין לכוּן במדינתא

vobis ego dico enim amen in aliam vos fugite ista
הדא ערוקו לכוּן לאחרתא אמין גיר אמר אנא לכוּן
Israel domus ciuitates omnes ipsas absolueritis quōd non
דלמ תשלמוּן אנן כלהין מדינתא דבית יסריל

q sic p̄stātor discipulus nō est hominis filius venerit vsquedum
עד מא דנאתא ברה דאנשא: 24 לית תלמידא דיתיר

discipulo ipsi sufficit domino suo seruus neq; magistro suo
מן רבה ולא עבדא מן מרד: 25 ספק לה לתלמידא
dominū si domin⁹ su⁹ sicut & seruo magister ips⁹ sicut vt sit
דנהומ איך רבה ולעבדא איך מרדא אן למרד

domus ipsi⁹ filios quāto magis beelzebub vocauerit domus
דביתא קרו בעלזובב עד כמא לבני ביתא: 26

quod nō opertum quicquā enim non est ab eis metuatis igitur ne
26 לא הכיל דתחלוּן מנהון לית גיר מדם דכמא דלמ
ego quod dico id cognoscatur quod nō & occultum reueletur
נתגלמ ודמטשי דלמ נתודע: 27 מדם דאמר אנא

& quod in luce vos dicite istud in tenebris vobis
לכוּן בחשוכא אומרואי אנתון בנהירא ומדם
& ne tecta super pradicte estis audientes in aures vestras
דכאדנכוּן שמעון אנתון אברוּן על אנרא: 28 ולמ

possunt non autē animam corpus q occidunt iis ab metuatis
תרחלוּן מן אילין דקטלון פגרא נפשא דין לא משכחון
vt animam q potēs est eo ab potius autē metuite occidere
למקטל דהלוּ דין יתראית מן מן דמשכח דלנפשא

asario vaneunt passerēs duo nonne in gehennam perdat & corpus
ולפגרא נובד בנהנא: 29 לא תרתין צפרין מודבנן באכר